
 

1 
 

Znak sprawy: FDZP.226.09.2025                                       Ostrów Wielkopolski, dnia 26.03.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na „Dostawę materiałów 

opatrunkowych i preparatów do leczenia ran”  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

przekazuje informację z otwarcia ofert: 

Data i godzina otwarcia ofert: 26 marzec 2025 rok, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 26 marca 2025 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 
PAKIET nr 1: 

1. PAUL HARTMANN POLSKA 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice, NIP: 731-000-49-93 

Cena brutto: 698 758,08 zł   

     

PAKIET nr 2:  

1. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, NIP: 879-016-67-90 

Cena brutto: 567 196,43 zł  

 

PAKIET nr 3:  

1. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, NIP: 879-016-67-90 

Cena brutto: 989  121,52 zł   

PAKIET nr 4:  

1. Smith & Nephew Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, NIP: 526-28-25-537 

Cena brutto: 523 082,15 zł   

PAKIET nr 5: 

1. Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, NIP: PL9521000289 

Cena brutto: 38 434,55 zł  

PAKIET nr 6:  

1. Schulke Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa, NIP: 527-00-10-985 

Cena brutto: 39 009,03 zł   

 

 PAKIET nr 7:  

 BRAK OFERT 

 



 

2 
 

PAKIET nr 8:  

1. Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła, NIP: 7642399823 

Cena brutto : 261 525,00 zł     

PAKIET nr 9:   

1. Medew Ewa Zaremba 

40-749 Katowice, ul. Rudolfa Zubera 7A, NIP: 6341779298 

Cena brutto: 12 304,00 zł   

PAKIET nr 10:  

1. KIKGEL Sp. z o.o.  

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd, NIP: 7732478124 

Cena brutto : 82 907,82 zł  

PAKIET nr 11:  

1. INTRA – Med. Sp. z o.o 

Ul. Sielecka 61C, 42-500 Będzin, NIP: 6252478997 

Cena brutto: 318 710,34 zł   

 

2. Solventum Poland Sp. z o.o 

Ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław, NIP: 5252914245 

Cena brutto: 257 057,11 zł 

 

PAKIET nr 12:  

BRAK OFERT 

 

PAKIET nr 13:  

1. NEOSET PROFI Sp. z o.o 

Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria, NIP: 1231371234 

Cena brutto: 156 507,80 zł    

PAKIET nr 14:  

 BRAK OFERT 

 

PAKIET nr 15:  

1. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 6481997718 

Cena brutto : 9 301,32 zł   

 

 PAKIET nr 16: 

1. Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa, NIP: 5422588828 

Cena brutto : 156 498,48 zł    

                                                                               

                                                                                                      Z poważaniem  

                                                                                                                                         


		2025-03-26T13:25:28+0100




